
1．  

2．  

3．  

４．  

上尾運動公園陸上競技場内

TEL　048-771-4248　FAX　048-772-4566

会 場

競技会名

　熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

  役員受付までご連絡ください。(事務局は火曜日～金曜日までの9時から15時まで）

依 頼 事項 　 ２日(土）・３日(日）両日のいずれか一日でも競技役員としてご協力いただける方は

 　３月31日までに埼玉陸協事務局までご連絡いただくか、当日会場エントランスでの

一般財団法人

埼玉陸上競技協会

〒362-0034　埼玉県上尾市愛宕3-28-30

してご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

期 日   ２０２２年４月２日(土）・３日(日）

  大川杯ハンマー投競技会兼春季記録会兼国体予選会

　2022年埼玉混成競技（県選手権混成)フェステバル兼藤間杯棒高跳

　審判員各位

埼 玉 陸 上 競 技 協 会

審 判 委 員 会

　つきましては、まだ未回答の方および生徒引率で競技会にご来場の皆様におかれましては競技役員と

競 技 役 員 の ご 協 力 に つ い て ( お 願 い )

　平素は埼玉陸上競技協会の競技役員として競技会運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　昨年度は新型コロナウィルス感染拡大により競技会開催もままならない状況でしたが、　２０２２年度は

４月２日(土）・３日(日)の埼玉混成競技フェスティバル(県選・混成）兼大川杯ハンマー投競技会、藤間杯

　審判員の皆様には昨年同様、競技役員としてご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　 さて、審判委員会といたしましては、過日行いました審判出欠調査のご回答の結果、年度当初の競技会

ということもあり、競技役員としてのご出席の回答ご連絡が少なく競技役員の編成に苦慮しております。

　今年度の本競技会は、混成競技の埼玉県選手権大会も兼ねており、多数の競技役員の出席が必要と

なっており、このままでは大会自体の開催が厳しくなると思われます。

棒高跳競技会兼春季記録会兼国体予選より新年度の競技会開催の運びとなりました。



　熊谷スポーツ文化公園陸上競技場

  役員受付までご連絡ください。(事務局は火曜日～金曜日までの9時から15時まで）

　 ２日(土）・３日(日）両日のいずれか一日でも競技役員としてご協力いただける方は

 　３月31日までに埼玉陸協事務局までご連絡いただくか、当日会場エントランスでの

してご協力賜りますようお願い申し上げます。

記

  ２０２２年４月２日(土）・３日(日）

  大川杯ハンマー投競技会兼春季記録会兼国体予選会

　2022年埼玉混成競技（県選手権混成)フェステバル兼藤間杯棒高跳

　つきましては、まだ未回答の方および生徒引率で競技会にご来場の皆様におかれましては競技役員と

　平素は埼玉陸上競技協会の競技役員として競技会運営にご協力を賜り誠にありがとうございます。

　昨年度は新型コロナウィルス感染拡大により競技会開催もままならない状況でしたが、　２０２２年度は

４月２日(土）・３日(日)の埼玉混成競技フェスティバル(県選・混成）兼大川杯ハンマー投競技会、藤間杯

　審判員の皆様には昨年同様、競技役員としてご協力を賜りますようお願い申し上げます。

　 さて、審判委員会といたしましては、過日行いました審判出欠調査のご回答の結果、年度当初の競技会

ということもあり、競技役員としてのご出席の回答ご連絡が少なく競技役員の編成に苦慮しております。

　今年度の本競技会は、混成競技の埼玉県選手権大会も兼ねており、多数の競技役員の出席が必要と

なっており、このままでは大会自体の開催が厳しくなると思われます。

棒高跳競技会兼春季記録会兼国体予選より新年度の競技会開催の運びとなりました。


